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DHOMA KOMBETARE
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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.2210 Prot Tirané, mé 30.09.2021
Nr.170-21 Regj.
URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndrés Kombétare e Biznesit i
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shoqgéria “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” (Sh.a KESH) sha me
Nipt: J61817005F

Adresa: Tirané, Blloku Vasil Shanto, Rruga Viktor Eftimiu

Pér dijeni: Kreditorit — Rexhep Ymer Gallushi; Liliana Ymer Okshtuni; Higmete Shyqéri Gallushi;
Altin Ymer Gallushi; Fatbardha Ymer Sula

Adresa: Kavajé

Uné, Klodjana Celiku, Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Pr1vat “ASTREA” shpk Nipt:
L61306025U, né referim té Titullit Ekzekutiv Vendim NR.12-2021- 1346/345, daté 23.07.2021 t&
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Kavajé dhéné me ekzekutim t& pérkohshém, kam véné né ekzekutim kété
Titull, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.170-21, daté 23.08.2021 kérkesén e kreditorit Rexhep
Ymer Gallushi; Liliana Ymer Okshtuni; Higmete Shygéri Gallushi; Altin Ymer Gallushi; Fatbardha Ymer
Sula ndaj debitorit Shogéria “Korporata Elektroenergjitike Shgiptare” (Sh.a KESH) sha me Nipt:
J61817005F.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit té detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.1960 Prot,
Daté 23.08.2021, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Titulli Ekzekutiv Vendim NR.12-
2021-1346/345, daté 23.07.2021 té€ Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Kavajé dhéné me ekzekutim té
pérkohshém, né referim t& neneve 517 dhe 518 t&¢ K.Pr.Civile, kam kaluar ne Venie Sekuestro mbi
pasurite e tij.

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t¢ nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,
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KONSTATOVA:

Me urdhér Nr.2018 Prot, Daté 07.09.2021 éshté Urdhéruar Vendosia e Sekuestros Konservative prané
Qéndrés Kombétare té Biznesit né aktivet e debitorit Shogéria “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare”
(Sh.a KESH) sha me Nipt: J61817005F.

Duke qéné se pala debitore do t& b&jé pagesén e mbetur t& detyrimit brenda dités s€ sotme, do té vijohet
me hegjen e sekuestrove nga llogarité bankare dhe QKB.

Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 617 t& Kodit t& Procedurés Civile dhe Ligjit Nr. 26/2019 miratuar mé
daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur me ané té Urdhérit Nr.2018 Prot, Daté
07.09.2021 né aktivet e debitorit:

- Shogéria “Korporata Elektroenergjitike Shqiptare” (Sh.a KESH) sha me Nipt:
J61817005F.

Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar kété urdhér té ploté dhe konform kérkesave t& ligjit, Ju b&j me dije
se:

a) Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave q&
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

b) Kundér detyrimit qé pércakton ky urdhér, i cili &hté njé veprim procedural pérmbarimor i
referuar né K.Pr.Civile dhe Udhézimin Nr. 2 daté 27.03.2014 t& Bankés s& Shqipéris€, palét mund
t& paraqesin ankim né Gjykaté, brenda 5 (pes€) ditéve.

¢) Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.
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